
,.$i='':' ~)..

'nãWüá N '"

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pfefelüía Mu iclpalde Tlanguã-Ce, por meio dc Pregoeiro O$clai: !oma público ao$ 1 eíessadcs c
AViSe DE LICITAÇÃO DO PR:GAO ELETRÕNiCO N'. PE 04/2022-S:TÂS, iD 9663$3, que tem como
objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEICULO AUTOMOTOR 0KM, DE 07 LUGARES MOTORIZAÇÃO DE 1.8
ÁLCOOL E GASOLINA FLEX POTENCIA DE 111 CV, CÂMBIO MANUAL, TRAÇÃO DIANTEIRA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
TIANGUÃ CE. O Edítalpoderá $er obtido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços eletrânicos:

//wwwlicitacoes-e.com.br. https://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. C) recebimento
das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-â até às 08h30min do dia 20/10/2022. Abertura
das Propostas: 20/1Q/2022 às 08h30min. Inicia da Disputa de Lances às 08h45mln dla 20/10/2022(horário
de 3 asíiia}. Solicitações de esclarecimento acerca da edital deverão ser enviadas ao endef@o eletⓕnlco
de e-Rali: iicitacao@tiangua,ce.gov.br. 'bago Peíeiía Andíade e Vasconceíos - Pregoeiro Oücíai
Prefeitura Municipalde Tianguá, 05 de outubro de 2022

Prefeitura Municipalde Tianguá, 05 de outubro de 2022

Tlagi
Pteg®iío Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Seara wylw:!jêeg!!ê:çe:ge!:@
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: l88) 3671-2288



DI.Ali.i0 aFlIGI.A.L l).A. UNIÃO - Seção 3 Ne igl. quinta - . .:,:.ÉSÜ:3:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOE}RO \

/
A Prefeitura Municipal de Sabaeiro-CE. pessoa Jurídica de direito público

interna. com sede a Travessa S Dador MiBuel, n9 15, Centra, Saboeiro . CE. Inscrito no
CNPJ/MF sob o np. 07.811.946/DOOU.B?. através da 5Qcfêtaíia da Infraestrutura do
Município de SaboeireCe, vlm tr vÉs desta. NOTIFICAR, a empresa WR construções e
Lacações. inscrita no CNPJ sob o ne. 06.05D.417/D001-4S. no prazo de 4B tquarenta e oito)

justlticatlvas para o atraso e paralização da obra referente ao contrato de rie
04.D03/2021-PMS da Tomada de Preços Ne 22.10.0D1/2021«PMS

escrita. aoortunidad aue d rlílcunlpnl

Concorréncie l>úbll Ne 2022.07.18.1)1-CP. Contfõtõnte: Secrebria ''de--EduclgQ.
Contratada: MFdelrü.s.aonstluções e 5ewÊças.ERREI.l:.Dolo da A sinaturà.do Contratog@B'aB'-]
Outubro de 2ü22. Valor: R$ 2.9?1.432,81 (dois milhões now«fetos e\atenta e urõ mil
quatrocentos ü trinco e dois reais e oitenta e um cel\t8vos). Procediiüqpto LtcitatÓria
Concorrência Pública Ne 2022.07.18.0t-CP. Objeto: contratação de empresa'baba execução
dos Rwiços r81t\Bttescente para a conclusão da escola de ensino fundameíttal"tDm+oltD
salas de aula e umê quadra coberta com 0? {dois} lados de arqulbancada no Distrito de
Assunção do Muflicipia de Solonópole/CE, tudo conforme especificações contidas no
PrnJeto BáslH/Tem\o de Referência em anexo, Prazo de Vigência: 12 {doze) rngsês-
Dotação Orçamernária: ü501.12.361.0016.1.t)07. Elemento de Despesa: 4.4.90.SI.OO, Forre
de R©çurso. tSQ0000000 - 157C000000. Assina pela Contratada. Paulo Vinicius Perfila de
Madeiros - Sócio Admtntstradar. Assina pela conttütârçtQ: plaina No8ueira da salva. {ar8Q:

Saboeiro - CE, S de outubro de 2U22
ANDRÉ FIRMtNO Da NASCIMENTO

Drdenadar de Dcsnlesàs

A Prefeitura t uniclpal de Sabaeim-CE, pessoa jon'd:n de direito pt3biico
rno, cam sede a Travessa SenBüor MiBuel, ne IS, Centro. Seboelro - Ce, inscrito no

CNPJ/MF sob o n9, D7.811.946/000i-B7. através da Secretaria da infraestrutura do
município de $aboeiro-CE. vem ntrõvéí desta. Ratificar. a empresa y/R Construções e
Locuções, inscrita no CNPJ sob o ne. 06.05D.417/DOOU-45. no prazo de 4B (quarenta e oitos

11.04.QD1/2021-PMS da Tomada de Preços Ng OS.I0.001/2B21-PMS.

ras. para d©fêsi crlt )porlunldade em que devam apr
e pãrali2ação da obra referente to de ne

tOldADA De PRIÇDS N? 20Z2.07.26.et.tP

C)star Machado [Sede e A.nexos na Município de So]onópo]e/CE. tudo conforme
pecificõções contidas no Projeto Básica/I'ermo de lleferência em anexo. vencedora NP&P

Engenharia TIDA ME. Inscrita no CNPJ sob a nq IS.793.149/0001-42, com a Valor Globo
R$ 2.886.S6S,7? {dols milhões oitocentos e oitenta e sets mil quinhentos c sessenta e eincQ
reais e SQtêntõ e $etê centavos}. Adjudim e Homólogo D presente processo de licitação na
forma da Lei, Elolne Nogueira da Sirva . Secretária lyluntcipaf de Educação. Data' 05 de

rla EscolviPtã

utubra de 2022Saboeiro . CE, 5 de outubro de 2Q22
ANDRÉ FIRMINQ DO NASCIMENTO

Ordenador de Despesas
EDITAL aE NaTIFtcAçÁo

Solonópalú ' CC. 5 de outubro de 2022
ELAINÉ FOGUEIRA DA SINA

Secetárla MurtrctPü} de Educação

CNPJ/lüF sob o nl. 07.811.946/DD01-8?. através da Secfetada da Inkaestnitura da
Mualcipio de Saboeiro-CE. vem õtrav6s desta, Notificar, a empresa \ÂTR Construções E
lotações, inscrita no CNPJ sob o ne. D6.0SD.417/Doou-45, no prezo de 48 jqu8íenta e oitos

11.04.0D2/2021-PMS da Tomada de Preços Ne 20.10.001/2021-PMS.

hor idade
ljizacê

m que deverá apresn
Ha nhrR rPfPTPntP ã

ta. DPQ
de

Omissão Fermarlente de Licitação da Prefeitura hAuntcipal de Sofon6pole
torna público. pata conheclmentó dos interessados. adie no próximo dia 24 de Outubro de
2QZ2. às 08hl)l)mln. estará realizando licitação, na modoltdade Tomada de Preços. toinbacJQ
sob o ne 2Q22.10.04.01-TP. critério de julgamento Menor Preço Global, tom fins a
contratação de Ptopresa .para elalPração de estudos e plujetos.básilus e. tlm.elementares
para ampliaç80 $ stema de abastecimento de água nâ sebe do Município de 5olonópole/(e
conforme Canvêriio ne g31189/2022 . FUNASA. de responsabilidade da Secretaria dc
nfrãcstrutuíã do Munic.ópio de Sçlonópole/CE. tudo çan Qrme especificações contidas no
Prometo Básica/termo de Rcferênda em Anexa. a qual se encontra na integra na Seda da
Comissão, situada a Rua Dr. Quelroz tina, 33C} - Centro . Salonõpole - Ceará, assim tomo
no portal do TCe-CE: https://ltcltacoes.tçe.ce.6ov.br. Mõlores Informações ria endereço

ado au pela forte 88. ]S18.1387 au e-mai!: licrta.saldo\apole@gmail.cam, no horária de
Q7:30h às 13:3Qk.

Sab ro - CE. 5 de outubro de 2D22
É FIRÚINO DO NASCIMENTO
Qrd Dns

RESULTADO OE ABILnAÇÃ0
CONCORRÊNCIA Ne 19.üa.ooi/202Z

Trangartes e Serviços tiReM, a$ demais empíes3s participantes foram {nabtlltadaç. Fica
aberto prazo recursal, com fücro no ârt. 109. inciso 1. alínea "a". dB Ê.ei Federal n
B.666/93. Não havendo recursos. a sessão para abeRura das propostas de preços ocorrerá
dla 17/10/2022, às IOh:0Dmin, çn$o havendo recursos. serão public dos na impressa
ofIcIal. Os autos do processo se encontram à disposição dos interessados nõ sala da CPL da

feitura de Sabe CE

Solonópole - (e. S de Outubro d.
GtRUSA DANTES VlelRA
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFAS

Saboeiro - CE. S de outubfD d& 202Z
MARCA DANltLE DA SINA

rsideRlo da CLP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

A Prefeitura Municipal de Taríaías. toínü público que fará licitação na
modalidade Pre88o Presenciou. üutuâda sob o N' 2Q22.09 3D.CAIAS, objelo e ê contrata{8o
de empresa especializada na prestação das serviços de organização c realização da ftlsta
m comemoração ao dia das crianças, a ser realizado no mês de outubro de 2022. iLfnta
Secretaria Municipal de Assistência Social de I'ãrraf8$ - Cabra. A abertura fica lnarc3d8

para o dla 20 de outubro de 2022. às 08h. na sala da Con\íssãa Permanente de Licitação.

do ccati, a{ 8tíâvés do !eleícne {88} 3549~10Ze. lafiafas/Ce, OS de outubro de Z0?2

PREGÃO
AVISO DE tlcnAÇXO

:LETRÕNtCO Ne 202a.09,30.0DIAS

Av60 0E LtcirACÃo

úe licitação, na modalidade Tomada de Preços, autuado sob o ne 2022.DB.30.01SDll, cujo
nbteto 6 a contratação de empre$B para reforma do CRÊS Prof,e Mõn Antõní8 Rosa
Ribeira. localizado na rua Jogo libano, Centro, no Munici'pío de Salitre/CE. ae passo em que
oomunica que a abertura dos ençfelopes das propostas de pregas será realizada na dia ID
de outubro de 2022. às 09:00 horas, na sala da Comissão de Ucitaçãa, situ da na Praça
5ão Francês(o, $/n.

ub decnrré interoasicão de
Lula ALVAS MACIAS

PREFEITURA MUNICIPAL De TIANGUÁ
PreRoe

salitre/CE, s de outubro de 2022
THAMTRIS PEREIRA 51tVA

Presidente da Comissão de Ucitâçãa
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ

leitura Municipal de Ttan8uá-Ce. })ar meio do Pregoeiro Oficial. tara\a
público aas irtt8fêssãdQS o Aviso:de licitação do Pregão Elotrünlco Ne. PF D4/102?-SETAS.
ID 966393. quc tem Gamo ohjeta a aquisição du um veicula aulnmatar Dkín, de 07 lugares
motorkação d« 1.8 álcool e gasolina fIaR paténci de 111 w. câmbio manual. trarão
dianteira aa atender as necessidades da Secíetartõ do Trabalho e Assistência Socçalde

https://! braço«.tce.u.Bov.br/. C ecebimeçlto da$ propostas através do site do Banco do
)sÊI dar-96«á até àl 08h30mln da dia ZO/ID/ZOZ2. Abertura das Propostas: 20/1a/202Z ãç

08h30mia. início da l)imputa de i.antes às 0Bh45min dii] 20/1D/2D22 Choraria de Brõsllia)

eletrõnico de e mail: licitaoo@tiangua.çe.Bov.
erga dn edita E deve enviad

PREGÃO
AVISO DE ucltAÇXO
.ETRârúlCO Ng Pe 4/:0ZZ.SETAS

RetiliEaçâo da publicação do Pregão Eletrónlca NP 1409.001/2022. publicado no
DOU dia 29/D9/2022. scç5p D3, páB. ?2D. Onde $e +ê: Objeto; a aquisição de equipamentos

de dados. veículo a passeio t)km. material odanto16glw, material médico hospitalar E
material diversas, conforme proposta de aq$iisição de N.e 11893.97ó000/liSO-02.
:elebrado através do Ministério da Saúde. para atender as uittdades de saúde do município
de Senador Sá/CE, que realizar.$e-á na dla 03.10,2022 às 10:D0 horas. Referido edital
oderá ser adquirido no. endereço acima. no horário dc expediente ao público das 08:00 as
7:0a horas. TCE e/ou portal Liçitacoes-e. leia-se: Qbjeto: aquisição da equipamentos

de dados, veiculo p sseta (tkm. material odontolágico, material épico ttospitalüí e

munlcípÉa de Senador Sá/Ct - Do Tipo: iúcnor Preço. - Do Forma de fQ/ilecimento; f)or
Demanda. Portanto, o Prcgoe+ro da Prefeitura de Senador Sá-CÉ, toma públlüo para

nfieamento dos licFtantes e demais interessados, que do dia 06 de outubro de 2022 a
de outubro de 2022 até às iOhODmin. (}loràrio de Brasilia). estará rccebendü as Propostos
de Paços e Documentos de Habilitação referentes a este Pregão. no Endereço Eletrâníco
www lícitõcoes-e.com br. A Abertura das Propostas acontecerá no diâ 19 de. outubro de
2022. às 09h30mln e o início dl Sessão de Disputa de Lances Ocorrera a partir das
IOh00min do dta 19 de outubro de 2022 ãs 10h00min-lhorário de Br3$íllal. Mantêm.se
inalteradas a$ demais disposições. Senador Sá-Ct. 08 de outubro de 2022

binário. elztradomê:P comporem P

Rente -mobília eletfodOMé



alem" wiuoa 03uoaluoà o ânb
agslP 'ai8 '.Lad OP ol31sod e
aÚ8as nb elaunué aab ua -(oppzedmm)."epD ④loq H⑤ewawg .leite B uxnnglsoã .pilrlia.

'ésüaadlül . .ap -.eppsliÉs

s?liiog a!!ã..aod-4b+$odold

éijⓑ +zpê $$Qt⑩'⑧àlbg.

.7q'JOS'©'
"opeN③ aaqWe otb"p u+peuüaÀoB B {!nd OP®D ol)aq$à

⑧
í"'q!'p:""qV a ÕP ü lçw ®aW pffi?!,"e "::'ã'⑧e"T6

'oⓓ wá$tpüÚ @' ®@i"'+:

$;â h. itiõⓖà;: ãt$ +$ iêb#

i$411④típ" e④+$Ü ;q$ .:»,

{.udy EAilgep Blnl opFHlzlHI

::: ::
'.*;! ,' : :

'' .:+::

'- f'-

'.l;:'l!-l :l:..ii

!::' :'-;}

:ç+P''ÀÚü$$©+$$ @:l::

:'' : ' .','.B:' tú'
..'- .' Í - .

;-í" ':"li'.;:.



Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Pedra BfüíicH - Ex(rato do Contrato. Contratantc= A Secretaria de Desenvolvimento
Ambiente. Contratada, c a empresa Comtrutora AG ERREI.[. CNPJ n.' 34.326.829/0001-0g. cstabc]ccida na R Coracao de Jesus. 42, Anexo B.

Ccaó. Fundainqnto

Estado do Ccará - Prefeitura Aqunicípal de Apuiarés - Aviso de Licitação - Pregão Elctr6n.ico N' (lO.p05/2022-PERP. O PreBcleiro dü Prefeitura
Municipülde Apuiads - Ccará, tema público, para conheeim nlo dos inteKssüdos, iOii)0 min(Horário de Bríisília) do dia 25 de outubro de 2022, na Bolsa
de Licitações do Btüsii - BLL Via site: www.bll.org.br, tealimrá a licitação na modalidade Pngãt} Eletrõnico/R.egistro de Preço, conÉomle descrito no edital

Ecus anexos, vi ando a sclcção dc tnclllor proposta pata o Rcgistm dc Preços visando futura c eventual contratação dc pessoa jurídica paro prestações
de serviços c fornecimento de peças para manutenção ppoventiva e corntivü em veículos de diversas marcas, para atender as tlcccssidüdcs das divcísas
Scci'etárias da Município de Apuiurés/CE. O editalpodeú ser lido c obtido nos cndcrcços clctrânicos www.bll.org.br c https://licitacoc$.tçc.cc.got:.br/'
Maiores inromlações ãa sede da Comissão Permanente dc Licitação, siütadü à. Av. Comes da $ilva, 9g, Centro, Apuiürés/CE. i\o horário de 081)00min às
12h00min. Apuíarés/CE, 05 de outubro de 2022. José Cle atiro Anlújo Silvo - Pregoeiro.

os tçrcw dos â Âaulaçãc da !iciÍação, PíoceKso Administmlivo }ç' 62.e}6.0i/2022, qtlc cc sulista cia a Tentada de F'teço }ç" Q3-Q$.O1/2822, dmiioado
a sejccloilar a :neihor proposta e coníüear com a emp!«a de oferta mais van Ioga, ?am a instalação de n sisíeína foíoxoitaico dc 4 i.3,4kwp {us aa solar
6otovoltâicã 4] 3,4KWP), conectada à re.de de disüibuição da con sianária do Estado do Ceaíá,junto a Secretaria de Educação e l)esposo do h4unicípia
de Peneiro/Cç, conformo anexo ao Edital, contorne prolicto c orçamento em anexo, parte integmnté deste processo. Fundamentação Legal; An. 49 da Lci n
B.666/93 e suas alterações. In6ormaçõesjunto a Comissão de Licitação. Alcidcs Leite da Silvo Neto - Ordenador clc Despesa Secretaria dc Educação c
Desporto do Muttieípio de Peneiro/CE, 04 de outubro de 2022.

Estado do Ceará Fcfeitura Municipal de Tianguá + Aviso de Licitaçã». A Prefeitura Municipalde Tianbuá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial, torna
público aos interessados o Aviso de Licitação do Pregão EJetrâitico N'. PE 04/2022-SETAS, ID 966393.. que :tem como objeto a aquisição de um veículo
automotor Okm, de 07 lugares motorização de 1.8 álcüole gasolina ílex potência de 111 cv. câmbio manual, ti'ação dianteira pam atender as necessidades
da Secretaria do Trabalho e Assistência Socialdc Tianguá - CE. O Editalpoderá ser obtido no site dcl Band.o'do Brüsit através dos endereços çletúniços
http;/fwwn,.licitacoes«e.c.om.br, https://tiangua.ce.gov.bt/ e https:.''l'licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através dcisite do Danço do Brasil
dai-sc-á até às 08113Qtt\in da dia 20/10/2022. Abertura das Propostas; 20/10/2022 às 08h30min. Início da Disf,uta de Lances às 08h45tnin dia 20i'}0/2022

Ç

Estado do Ceará « Prefeitura hlunicipal de Solonópoje + Secret riü de Educ:leão - Estrato dc Contrato Concorrência .Pública N' 2022.07.18.01-
CP. Contratante: Secretaria dc Educação. Contratadas'Madeiros Construções c Sewiços EIRELI. Data da Assinatura da Contrato: 05 dc Outubro dc 2022
Valor: R$ 2.971.432.B! (dois milhões novecentos e setenta e um mil, quatrocentos e trinta e dois reais c oiten:ta e um centavos). Procedimento Licitatório
Concorrência Pública N+2022.07. i 8.01-CP. OIÜeto: contratação dc empresa para execução dos sewiços remanescente pata a coi\clusão da escola dc ctlsino
fundamentalcom alto salas de aula c uma quadra coberta com 02(dois) lildüs de arquibancada no l)estrito de Assunção do Mumicípia dc $olünópole/CE,
tudo conâomlc especificações contidas no Pro.leio Básica/Tendo de Referência em anexo. Pmzc} de Vigência: 12 (dow) meses. Dotação Orçamentária
0501.12.361.001á11.007. Elemento dc Despesa: 4.4.90.51.00. Fonte dc Recurso: 1500000000 - 15700ní)000. Assina pela Contratada: Paülo Vínicius Pcrcira
dc bÍedeiros - Sócio Administrador. Assina pela Contratar\tc; Elüinc Nogucim da Sil't'a. Cargas Seca'etário(a) Municipa

FSC
PnlSTO

FSC'C12$031

.0

Estado da Ccará Pre(altura Muttctl)ame Canittdé Aviso dc Licitar.ã6- remada de Preços N' 041/2$22-TP. A PKsidente da Cotnlssão de Licitação
dc C'Dnindé-CE torna público para =a bccialcnlo dos nlcfc«aços quc* ao próximo dia 25 dc outubro dc 2022 às } 8h. aa sede da Comissão dc Licitação
d& ?ícfeiNm dc Ca t$dé. !awíimda zo LeIgO i;mncisco Xav ef de Medeims, $/N, }macutad& Co cciç$õ, C&niildê-'Ce, esfera f:atiznodo licitação, aa
modaiidadc Tomada de ?aços a' 94}l2022-TP. cujo objeio é 8 contratação dc c.mlícsa especializada visali4o a pies ção dc serviços dc pu:liicidade.
elaboração, prodtlçào € divulgação de campanhas educ.ativas e outros scwíços dc mÍdía cnl rádios locais e plataformas digitais dc intel'esse do SABE -
Serviço Autõílomo de Água e Esgoto do Município dc Cnnindé/CE, o qualcncontra-se disponívelno cndenço ?cima, na horário de 08h00n)in às 13h30min
Lin Vicira Martiüs - Presidente da Comissão de Licitação

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Julgamento de Recurso e.de Prosseguimento - Tomada de Preços n
2022.08.16.1. A CPI, uo uso de suas atribuições, toma público quc após análise do Rectmo Admínl.stmtivo hteíposto pela empresa Ello Soluções, Comércio
e Serviços de TecttoioBia LTDA, decidiu-sc pela improcedênçia do alegado nas razões recursüis, mantendo-se o julgamento da Comissão de Lioítação
junto à base dc habilitação, permanecendo as tcm)os ão jlllgamcnto inalterados e a empmsa rmon'ente Tnabilitada. Enccrmdo o trãmitc rccursal, será dado
prosseguinxcnta ao cortante licitütóHo neste dia 07 de outubro de 2022, às 09:00(nove) horas, otldc serão abertos os envelopes contendo ít$ propostas dc
preços dos ]icitantes habilitados. Maiores inEormaçõcs na sede da CPL. sito na Rua Joaquim Noglteira, $,''n - I' Andar, Centro, no horário das üh às 13h ou
inda atmvés do e«mail: cpllavras2124G$8müil.com. l,arras da MangabcirtúCE, 05 dc outubro dc 2t)22. Viccntc Neto Alentar dc í.im8 residente

Estado do Cerra Serviço Aulõaomo dt Agua e Esgoto - S.AAE dn Município de Canlocim. À Cotnissào de l,imitação cantinica ao$ interessados que as
icitüções que ocos'eriüm no dia 07 dc otltubra de 2022. reüerenle aos Pregão Presencial SRP n' 2022.09.26.01. cubo ol#eto é a fittura c evenuialconhataç:iü
para aquisição dc bobinas personalizadas, teimosemíveis, paria atender üs necessidades do Sewíço Autónomo de Água B Esgoto do Município de Cjimocim
e..o Pregão Elctrânico SR.li N' 2022.09.26.02 cujo Dueto é o Rcgistro de Paços püm futura c cvcntualaquisição dc hidrõmctros confornlc çspcciücaçõcs,
para atender as necessidades do Sewiço Autónomo de Água e Esgoto do Município dc Camociln, ficam adiada-.s para o dia 13 do outubro dc. 2022. O aviso
dc adiamento e.pttblicüções estará à disposição dos inteto$MdQS nos dia úteis após esta publicação no horário cle 07:30h às 11=30h, no endereço do Serviço
Autónomo de Água e Esgoto. Camncim, Ofi de OutUbrO de 2022. Alise Eduürdo dos Santos - PreBoeira

Estado. do CenrâÍ - Pfehitura Municipal de Palhaço - .\viso de Licitação. A I'refeitura Mtlnicipalde Falhado, por intermédio dc pregoeiro, torna público
que Cara licitação na mada]idade Pregão Etebânico n". 12.09.2022.01-SRPE, tipo menor preço, cÜo abjeto é o Registro de Preço pelo prazçl de 1.2.(doze]
meses. para Futura e EventualContrülação de se.viço de sinalização llorizontai no município de Falhara, ⑧sin} como aquisição dc peças scmafoi'ices dc

invés de site www.bb: ! c iicitacocs,wn.bídaf-se-á a pilBi{(&s !7:30 ho $ do a:l07 áe otf bfe de 2e22 cctz daí& de tKB d8s F'Topos !$ c dia 2e
dc ouvi bío dc 2022, à$ 09;QO })OMS c in;c o óc disputa dç prt:ços no dia 20 de QU bro dc 2022. às !0:88 hcws. O EdÍea{ estará disponível nOS S11CS: yvWW
bbmnetlicitacocs.com.bí oti site: i)ups://'licitawes.lce.ce.gov.br/. Os interessados poderão obter informações de.talhadas uo setoí da Comissão de Licitação
em dias de expediente noríml. Pltlhnno, 05 dc outubro dc 202Z. Samm} r Ravyk Rodrigues da $ilva - Pngoeiro(a).

INS'l'ITUTO DEI)l$SENVOLV'IMENSO DO TRABAI,I'lO -IDT - AVISO DE RESUI..TAI)O FINAL.. DE T.ICTTAÇ:ÀO - OIDT comunica resultado do
Pregão Ejetrõttico n+ 06/2022. OBJETO; Reg. Paços de fomeçimento de café e açúcar. VENCEDORA; WR COMERCIO DE MATERIAIS l)E Llb4PEZA
EIRELI, CNPJ: 33.6S1.718/000i-05, no valor dc RS 42.986,2JI. Lote único. CEL - JDT.



Pregoeiro OHciai, torna público aos ante
ID 966393PE 04/2022 -SETAS que

R OKM. DE 07 LUGARES MOTORIZA
/. CÂMBIO MANUAL. TRACÃO DIA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
TIANGUÂ - CE. O Editâlpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços eletrânicos:
http://www.licitacoes-e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento
das propostas através do site do Banco do B!"asii daf -se-á até às 08h30min do dia 20/t0/2G22. Abertura das
Propostas: 20/]0/2022 às G8h30min. início aa Disputa de Lances às 08h45min dia 20/]Q/2022(horáüo de
Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão $er enviadas aa e

icitacao@tiangua.ce.gov.br.
/

SECRETARIA TRABALHO rE«'

itacoes-e.com.b https

mai
Municipal de

adereço eletrõnico de e -
Pregoeiro Oficial. Prefeitura

}angua
iago Pereira

05 de outubro de 2022.
Andrade Vasto icelos

SÉ:dÊETAliliMÜhnClp4FpE TuhléMél: qÊR)KijÊ COMenÀq:làAÜl$CbnE ca xç4Ó tiÉlêREéqS! z\'8/2@êl

O Município de Uianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
$e:viços e Fomecedoⓕs ④rna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até
05 (cinco) dias coMdos após esta publicação, cotações de preços para a presente solicitação tem como
)bjeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE TtIRISMO, visando a formação de orçamento estimado. Tianguá, 06 de Outubro de 2022. Mais
informações poderão ser obtidas através do vetar de Compras da Prefeitura Municipalde Tianguá, pelo e -
Hall: campras©!tiangua.ce.gov.br e Fine: (88) 3671-2288. Link da publicação
https://www.tiangua.ce.gov.br/leí14133.php?id=154 - JOeLSON MAX DA $1LVA AMARAL -
ENCARREGADA DO' SETOR DE COMPRAS. COTAÇÃO DE PREÇOS E DE CADASTRO DE
PRESTADORES DE $ERViÇQS E FORNECEDORES.

11:1p ;:5F"'::l'!Wi"'*:p''?dW②Êl$Ê ; l?:;?W»:ló"';;'F: :
O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até
05 (cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para a presente solicitação tem como
objeto a PRESTAÇÃO OE $ERVIÇQ DE' DESINTETIZAÇAO,'DESRATIZAÇÃO, OESCUPINiZAÇÃO E
CONTROLE A FORMIGAS. BARATAS, PERNiLONGOS E ESCORPIÕES, JUNTO AOS EQUIPAMENTOS
DA REDE SOCIOASSISTENCIAL DESTINADOS A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB(CRASI, CRAS
11 E CRAS lli - CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV- SERVIÇO De
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS), PRQTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PSE (CREAS -
CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ABRIGO MUNICIPAL
RESIDÊNCIA INCLUSIVA) E IGD,NANA, TODOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DQ MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, visando a formação de
orçamento estimado. Tlanguá, 06 de Outubro de 2022. Mais informações poderão $er obtidas através do
$etor de Compras da Prefeitura Muniçlpai de Tianguá, pelo e -mail: cornprase@tiangua.ce.gcv.bí e Fome:
(88} 3671-2288. Link da publicação - htlps://www.tiangua,ce.gov.br/lei$4133.php?jd=155 -- JOELSON
ÜAk DA SALVA AMARAL- ENCÀRREGAÓO DO SETÓR DE COMPRAS, COTAÇÃO DE PREÇOS E DE
CADASTRO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS E FORNECEDORES.

E

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras: Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até
05(cinco) dias mrridos após esta publicação. cotações de preços para a presente solicitação. tem como
objeto CONSTRUÇÃO DE QUIOSQUE E REPAROS NA PRAÇA DO DISI'RITO DE CARUATAÍ (OLINDA}
NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE., visando a formação de orçamento estimado. Tianguá, 06 de outubro de
2022. Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de
Tianguá, pela e-mail: compras@tiangua.ce.gov.br e Fine: (88) 3671 -2288. Link da publicação -

Assinado eletfonicamente por: Mana Claúdia Radrigues Gonçalves


